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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,67 m2,

Lublin, Węglinek

Cena 369 000 zł

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 45,67 m2, usytuowane na Węglinku.
 
Mieszkanie mieści się na trzecim piętrze 4-piętrowego bloku z 2019 roku. Mieszkanie z wysokimi oknami , jasne, z
ekspozycją okien na zachód.
 
Lokal składa się z:
- aneksu kuchennego z salonem z wyjściem na balkon
Aneks kuchenny  w pełni wyposażonego w sprzęty Agd ( lodówka, okap, piekarnik, płyta elektryczna)
- sypialni 
- łazienki



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

- przedpokoju 
- piwnicy
 
Mieszkanie urządzone modnie i z gustem. 
WSZYSTKIE MEDIA MIEJSKIE
 
Obligatoryjnie  zakup miejsca postojowego w garażu podziemnym w kwocie 30 tys zł.

Do dyspozycji mieszkańców jest: parking ogólnodostępny na ulicy zaraz pod blokiem oraz parking podziemny na pilota.
 
Zakup bez podatku PCC!
 
 
Serdecznie zapraszam na prezentację mieszkania.
Joanna Kafara 506774555

Symbol 892/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 24.06.2019 Cena 369 000 PLN

Cena za m2 8 080 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Węglinek Powierzchnia całkowita 46 m²

Powierzchnia użytkowa 46 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2019

Standard IDEALNY Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 6 m² Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia elektryczna JEST Drzwi antywłamaniowe NIE MA

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 5.00 m²

Widok na zachód JEST Osobne WC NIE MA

Joanna Kafara 506774555
jkafara@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


